Decapitazione

MARGARITA

compungite : sensum ponite . dominum adorate in unam trinitatem . Memoriam beatissimæ Margaritæ facite in sua nos prece memoretur ante dominum nostrum Iesum Christum : qui cum patre et spiritusancto uiuit et regnat in sæcula sæculorum Amen .